
ОТЧЕТ о деятельности члена 
Ассоциации «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» 
за 20_ год

1. СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	1.1.
	Полное наименование юридического лиц/ 
ФИО индивидуального предпринимателя:
	

	1.2.
	ОГРН/ОРГНИП, дата регистрации:
	

	1.3.
	ИНН:
	

	1.4.
	Юридический адрес:
	

	1.5.
	Адрес направления корреспонденции:
	

	1.6.
	Дополнительные адреса:
(фактический адрес, адреса дополнительных офисов, филиалов и представительств)
	

	1.7.
	Дата приема в члены Ассоциации:
	

	1.8.
	E-mail:
	

	1.9.
	Web-сайт организации: 
(при наличии)
	

	1.10.
	Телефон/факс
	

	1.11
	Руководитель:
(ФИО, должность, контактные данные (мобильный телефон)) 
	

	1.12
	Дата рождения руководителя:
	

	1.13.
	Главный бухгалтер:
(ФИО, телефон)
	

	1.14.
	Контактно (уполномоченное) лицо по работе с СРО:
(ФИО, должность, телефон)
	

	1.15.
	Основной вид деятельности:
(нужное оставить)
	1. Осуществление функций застройщика,
самостоятельно выполняющего подготовку проектной
документации
2. Осуществление функций технического заказчика
3. Подготовка проектной документации по договорам,
заключаемым с использованием конкурентных
способов заключения договоров
4. Подрядная организация по отдельным видам работ по
договорам подряда на подготовку проектной
документации с застройщиком, техническим
заказчиком, лицом ответственным за эксплуатацию
зданий, сооружения, региональным оператором
5. Другое (указать)________________________ 


	1.16.
	Основные направления проектирования:
(нужное оставить)
	1. Проектирование жилых зданий и их комплексов
2. Проектирование общественных зданий, сооружений и
их комплексов
3. Проектирование производственных зданий,
сооружений и их комплексов
4. Проектирование объектов транспортного назначения
и их комплексов
5. Проектирование гидротехнических сооружений и их
комплексов
6. Проектирование объектов нефтегазового назначения и
их комплексов
7. Другой (указать) _______________________ 


	1.17.
	Подготовка проектной документации
особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов в соответствии со
ст. 48.1 Градостроительного кодекса РФ:
(нужное оставить)
	1. Объекты использования атомной энергии
2. Гидротехнические сооружения
3. Электрические станции и сети
4. Объекты космической инфраструктуры;
5. Объекты авиационной инфраструктуры;
6 Объекты инфраструктуры железнодорожного транспорта;
7. Метрополитены;
8. Морские порты;
9. Тепловые энергоустановки и тепловые сети
10. Подъемные сооружения
11. Объекты химической, нефтехимической и нефтеперерабатывающей промышленности
12. Объектов нефтяной и газовой промышленности
13. Объектов металлургической промышленности
14. Объектов горнорудной промышленности
15. Объектов угольной промышленности
16. Объектов хранения и переработки растительного сырья
17. Взрывные работы
18. Уникальные объекты
19. Другой (указать) _______________________


	1.19.
	Дополнительная информация 
(по усмотрению юридического лица/индивидуального предпринимателя)
	





2. [bookmark: _GoBack]РАЗМЕР ВЗНОСОВ В КОМПЕНСАЦИОННЫЙ ФОНД
	Взнос в КФ возмещения вреда (руб.)
	Взнос в КФ договорных обязательств (руб.)

	

	



3. СВЕДЕНИЯ О ДОГОВОРАХ ПОДРЯДА НА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ, ЗАКЛЮЧЕННЫХ 
БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ КОНКУРЕНТНЫХ СПОСОБОВ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ* 
(* Данный раздел заполняется при наличии таких договоров)

	№ п/п
	Дата, номер, предмет договора
(подготовка проектной
документации), указание на
досрочное расторжение
договор
	В качестве кого выступает
(Генеральный подрядчик,
подрядчик, технический
заказчик, застройщик)
	Наименование объекта (проекта), местоположение
	Наименование Заказчика
(Застройщика),
Технического заказчика,
Генподрядчика, лица,
ответственного за
эксплуатацию здания,
регионального оператора,
ИНН, адреса и контактные
телефоны
	Категория объекта
(особо опасный, технически сложный, уникальный, объект атомной энергии, не относится особо опасным и технически сложным, уникальным)
	Выполнено
	Стоимость работ по договору
(в руб.)

	
	
	
	
	
	
	Дата начала и окончания
выполнения работ
(на основании
акта приемки
результатов работ),
этапов работ
(план/факт)
	Номер и дата заключения
экспертизы (при
выполнении в составе
договора),
размер выполнения от
стоимости договора
(в руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




4. СВЕДЕНИЯ О ДОГОВОРАХ ПОДРЯДА НА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
 С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КОНКУРЕНТНЫХ СПОСОБОВ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ, О КОЛИЧЕСТВЕ ДОГОВОРОВ*
(* Данный раздел заполняется при наличии таких договоров)

	№ п/п
	№ закупки, дата проведения
конкурентной процедуры
	Дата, номер, предмет
договора (подготовка
проектной документации),
указание на досрочное
расторжение договора
	В качестве кого выступает
(Генеральный подрядчик,
подрядчик, технический
заказчик, застройщик)
	Наименование объекта
(проекта), местоположение
	Наименование Заказчика
(Застройщика),
Технического заказчика,
Генподрядчика, лица,
ответственного за
эксплуатацию здания,
регионального оператора,
ИНН, адреса и контактные
телефоны
	Категория объекта
(особо опасный, технически
сложный, уникальный,
объект атомной энергии, не
относится особо опасным и
технически сложным,
уникальным)
	Дата начала и окончания
выполнения работ
(на основании акта приемки
результатов работ,
этапов работ)
	Номер и дата заключения
экспертизы (при выполнении в
составе договора)
	Обязательства, признанные
исполненными на основании акта
приемки результатов работ на
конец отчетного года
(в рублях)
	Стоимость работ по договору
(в руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



5. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТИИ В СУДЕБНЫХ ДЕЛАХ В РАССМОТРЕНИИ СУДЕБНЫХ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВЫХ СПОРОВ В СВЯЗИ С НЕИСПОЛНЕНИЕМ (НЕНАДЛЕЖАЩИМ ИСПОЛНЕНИЕМ) ДОГОВОРОВ ПОДРЯДА НА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ, А ТАКЖЕ В СВЯЗИ С ПРИЧИНЕНИЕМ ВРЕДА
 (*Данный раздел заполняется при наличии споров)
Количество дел по рассмотрению судебных гражданско-правовых___________ (указать количество) * или НЕТ (нужное подчеркнуть).

	№ п/п
	Вид спора
	Подсудность,
Номер дела
	Статус лица, участвующего в деле
(истец, ответчик, третье лицо)
Указать нужное
	Инстанция
	Результат, номер и дата
судебного решения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



6. СВЕДЕНИЯ О СТРАХОВЫХ СЛУЧАЯХ И ВЫПЛАТАХ ПРИ СТРАХОВАНИИ ЧЛЕНОМ АССОЦИАЦИИ РИСКА ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ, КОТОРАЯ МОЖЕТ НАСТУПИТЬ В СЛУЧАЕ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА; РИСКА ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА НАРУШЕНИЕ ЧЛЕНОМ АССОЦИАЦИИ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА ПОДРЯДА НА ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ; О СТРАХОВЫХ СЛУЧАЯХ И ВЫПЛАТАХ
(*Данный раздел заполняется при наличии страховых случаев)
	№ п/п
	Вид страхования (страхование гражданской ответственности/
страхование риска неисполнения договора)
	Номер договора
	Срок действия договора страхования
	Наименование страховой организации
	Размер страховой суммы
	описание страхового случая
	Размер выплаты
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель/
Индивидуальный предприниматель __________________      	/___________________/ 
                                   			 	(подпись)                                            (Ф.И.О.) 	
                       	                                                                                   М.П.

Исполнитель: _______________________________________________ Телефон: ________________
                                 (Должность, Фамилия Имя Отчество) 	
2

